
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання дозволу на розробку  

проектів землеустрою щодо відведення  

земельних ділянок у власність 

 

Розглянувши заяви громадян про надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність та додані до неї 

матеріали, керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 50 Закону України «Про землеустрій», Законом 

України «Про державний земельний кадастр», ст. ст. 118, 123, 186-1 Земельного 

кодексу України, враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної 

комісії з питань земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл нижчезазначеним громадянам на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок у власність: 

 

№ 

п/п 

Прізвище, імя, по 

батькові 
Адреса 

Всього 

передано у 

власність, 

га 

Для 

індивідуального 

житлового 

будівництва, га 

Для 

особистого 

селянського 

господарства

, га 

Для 

ведення 

товарно-

сільсько 

гоподарськ

ого 

виробницт

ва, га 

 

Для 

ведення 

садівни

цтва 

 

 

1. 

Безсмертний 

Олександр 

Миколайович 

Смт. В. Димерка, вул. 

Весняна, 258 
0,1000 0,1000 -- --- -- 

2 Сало Ігор Дмитрович 
Смт. В. Димерка, вул. 

Відрадна, 270 
0,1000 0,1000 -- -- -- 



3 
Немченко Світлана 

Анатоліївна 

Смт. В. Димерка, вул. 

Весняна, 256 
0,1000 0,1000 -- -- -- 

4 
Жовчан Олександр 

Сергійович 
Смт В. Димерка 0,1000 -- 0,1000 -- -- 

5 
Костяк Оксана 

Василівна 

СТ «Тарасівське», вул. 1 

Дачна, діл.19 
0,0600 -- -- -- 0,0600 

6 
Стовбуха Віктор 

Степанович 
С. Бобрик 0,1000 -- 0,1000 -- -- 

7 
Рощенюк Надія 

Петрівна 
Смт В. Димерка 0,4000 -- 0,4000 -- -- 

8 
Семенюк Юлія 

Геннадіївна 
Смт В. Димерка, вул. 0,2500 -- 0,2500 -- -- 

9 
Колесник Надія 

Ісаківна 

С. Бобрик, СТ «Гудок», 

діл. 372 
0,0600 -- -- -- 0,0600 

10 
Божко Світлана 

Сергіївна 
С. Бобрик, СТ «Рута-1» 0,1200 -- -- -- 0,1200 

11 
Котляр Володимир 

Анатолійович 
Смт В. Димерка 0,0333 -- -- -- 0,0333 

12 Лушпин Іван Іванович 
Смт В. Димерка вул. 

Райдужна, 269 
0,1000 0,1000 --- -- -- 

13 
Батир Анна 

Олександрівна 
Смт В. Димерка 0,5000 -- 0,5000 -- -- 

14 
Котелевець Анастасія 

Юріївна 
Смт В. Димерка 0,5000 -- 0,5000 -- -- 

15 
Троценко Роман 

Миколайович 
Смт В. Димерка 0,5000 -- 0,5000 -- -- 

16 
Ващенко Ігор 

В’ячеславович 
Смт В. Димерка 0,5000 -- 0,5000 -- -- 

17 
Свяденко Олександр 

Валентинович 

СТ «Тарасівське», вул. 8 

Дачна, діл. 48 
0,0600 -- -- -- 0,0600 

18 
Титаренко Ірина 

Вячеславівна 

СТ «Тарасівське», вул. 

Тупікова, 6 
0,0600 -- -- -- 0,0600 

19 
Лелюк Катерина 

Володимирівна 
С. Бобрик 0,1500 -- 0,1500 -- -- 

20 
Земляк Олег 

Григорович 

Смт В. Димерка, вул. 

Воскресенська, 45 
0,1000 0,1000 -- -- -- 

21 
Нишенко Олександр 

Олександрович 

Смт В. Димерка, вул. 

Мальовнича, 200 
0,1000 0,1000 -- -- -- 

22 
Коник Олексій 

Вікторович 

Смт В. Димерка, вул. 

Відрадна, 266 
0,1000 0,1000 -- -- -- 

23 
Царик Наталія 

Анатоліївна 

Смт В. Димерка, вул. 

Райдужна, 259 
0,1000 0,1000 -- -- -- 

24 
Черній Дмитро 

Дмирович 

Смт В. Димерка, вул. 

Райдужна, 267 
0,1000 0,1000 -- -- -- 



25 
Кондратенко Яна 

Вікторівна 

Смт В. Димерка, вул. 

Райдужна, 265 
0,1141 0,1141 -- -- -- 

26 
Косарєв Андрій 

Геннадійович 

Смт В. Димерка, вул. 

Липнева, 198 
0,1000 0,1000 -- -- -- 

27 
Харабарук Оксана 

Іванівна  
Смт В. Димерка 1,0000 -- 1,0000 -- -- 

28 
Сєргєєва Олена 

Вікторівна 

Смт В. Димерка, вул. П. 

Поповича 
0,1500 -- 0,1500 -- -- 

29 
Юхта Євгенія 

Вадимівна 

Смт В. Димерка, вул. 

Привітна, 54 
0,1000 0,1000 -- --- -- 

30 
Герасименко Лідія 

Миколаївна 
Смт В. Димерка 0,2000 -- 0,2000 -- -- 

31 
Слуговін Олександр 

Іванович 

Смт В. Димерка, вул. 

Привітна, 57 
0,1000 0,1000 -- -- -- 

32 
Селюк Олена 

Олексіївна 

Смт В. Димерка, вул. 

Привітна, 59 
0,1000 0,1000 -- -- -- 

33 
Наумович Діана 

Володимирівна 
С. Тарасівка, вул. Франка 0,1000 0,1000 -- -- -- 

34 
Романенко Микола 

Олександрович  
С. Тарасівка, вул. Франка 

0,1000 0,1000 
-- -- -- 

35 
Коханевич Віталіна 

Іванівна 
С. Тарасівка, вул. Франка 

0,1000 0,1000 
-- -- -- 

36 
Білик Дмитро 

Вікторович 

Великодимерська 

селищна рада 

2,0000 -- 
2,0000 -- -- 

37 
Наумович Денис 

Федорович 

Великодимерська 

селищна рада 

2,0000 -- 
2,0000 -- -- 

38 
Оліфір Наталія 

Володимирівна 
С. Покровське 

0,0350 -- 
0,0350 -- -- 

39 
Росоха Віталік 

Володимирович 
С. Бобрик 

2,0000 -- 
2,0000 -- -- 

40 
Сірик Алла 

Михайлівна 
С. Бобрик 

0,2500 -- 
0,2500 -- -- 

41 
Кучерявий Володимир 

Івнович 

Смт В. Димерка, 

вул.Відрадна, 268 

0,1000 0,1000 
-- -- -- 

 

2. Рекомендувати даним громадянам звернутись до землевпорядної організації з метою 

замовлення робіт по розробці проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

у власність. 

 

3. Проекти землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність розробити та 

погодити згідно з нормами чинного законодавства України. 

 

4. Попередити даних громадян про те, що державна реєстрація земельної ділянки 

скасовується Державним кадастровим реєстром у разі, якщо протягом одного року з дня 



здійснення державної реєстрації земельної ділянки речове право не зареєстроване з 

вини заявника (п. 10 ст. 24 Закону України «Про державний земельний кадастр»).   

 

5. Зазначений дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність не надає даним громадянам права володіти, розпоряджатися 

вказаною ділянкою до моменту державної реєстрації цих прав у відповідності до 

чинного законодавства України. 

 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

             

             Селищний голова                                      Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

03 вересня 2020 року 

№ 870 ХХXIX-VII           



 

 


